


RECÍPIOS DE ADRIANA LEITE FERAZ ME OS PRODUTOS, SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00000451 SÉRIE 001
EMISSION: 03/07/2017 - DEST./REM.: CARLOS EDUARDO XAVIER MARUN - VALOR TOTAL: R\$ 1.980,01		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO F. ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ADRIANA LEITE FERAZ ME R VOLUNTARIOS DA PATRIA, 532 - PIRATININGA - CEP:79081-110 - CAMPO GRANDE - MS TEL: (67)3346-0027 financeiro@alternativacg.com.br	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00000451 FL. 1 / 2 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 5017 0715 4997 2500 0143 5500 1000 0004 5110 0000 4514 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Selfaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150170016815366 03/07/2017 10:27:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 283765607	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIIH	CNPJ 15.499.725/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CARLOS EDUARDO XAVIER MARUN		CNPJ / CPF 408.585.450-04	DATA DA EMISSÃO 03/07/2017
ENDEREÇO PRACA CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO III, SN		BAIRRO / DISTRITO PARQUE DOS PODERES	CEP 70160-900
MUNICÍPIO BRASILIA		UF DF	DATA SAÍDA / ENTRADA 03/07/2017
FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			TRAJADA SAÍDA 09:59:24

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	715,18	1.980,01
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DISP. ACISS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.980,01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PORC. DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
150	CAIXA ORGANIZADORA POLIONDA	39231090	0400	6102	UN	2,00	23,20	46,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
183	ORGANIZADOR DELLO C/6 PASTA SUSP	39231090	0400	6102	UN	3,00	39,80	119,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA FRAMA	48209000	0400	6102	UN	50,00	2,50	125,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	ENVELOPE SACO 34 240X340 OURO	48171000	0400	6102	UN	60,00	0,40	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	ENVELOPE BRANCO 41 310X410	48171000	0400	6102	UN	35,00	0,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149	ENVELOPE SACO OURO 17 110X170	48171000	0400	6102	UN	60,00	0,10	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	CLIPS ACC 6/0 500GRS	90189090	0400	6102	UN	2,00	14,40	28,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158	CLIPS ACC 4/0 500G	83059000	0400	6102	UN	2,00	16,60	33,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	COLCHETE 6 ACC CX C/72	83081000	0400	6102	UN	5,00	7,10	35,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51	PASTA CATALAGO C/100 PLAS ACP	42021210	0400	6102	UN	5,00	23,95	119,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
184	PASTA CANALETA A4	39231090	0400	6102	UN	50,00	3,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	PASAT SANFONADA CHEQUE 12 DIV.	42021210	0400	6102	UN	3,00	16,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	TILEMBRETE 600 FLS COLORIDO	82130000	0400	6102	UN	3,00	16,60	49,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60	FITA CREPE EMBALANDO 50X50	58061000	0400	6102	UN	4,00	11,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31	PASTA C/ GRAMPO TRILHO DE PLASTICO	83081000	0400	6102	UN	30,00	2,80	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	PORTA CARIMBOS C/14 E 2 ANDARES	39261000	0400	6102	UN	2,00	26,72	53,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	MARCADOR PERMANENTE PRETO MASTERPRINT	96082000	0400	6102	UN	5,00	3,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
154	CANETA PERMANENTE 2.0 MM	96082000	0400	6102	UN	6,00	3,50	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	PAPEL A4 BRANCO 75G BR COPIMAX	48053000	0400	6102	UN	1,00	240,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30	PERFURADOR MAXPRINT P/40FLS	84729040	0400	6102	UN	3,00	34,00	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114	CORRETIVO FITA CIS TAPE 5MM	96099000	0400	6102	UN	5,00	8,50	42,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 : C52F3E8039DA2BCDD2B06A803995B3AD DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E DE IPI 03 07 17 <i>[Assinatura]</i>	RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
50-1707-15.499.725/0001-43-55-001-000.000.451-100.000.451-4	451	3.10

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	451	03/07/2017 00:00:00-04:00	03/07/2017 09:59:24-04:00	1.980,01

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
15.499.725/0001-43	ADRIANA LEITE FERRAZ ME	283765607	MS

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
408.585.450-04	CARLOS EDUARDO XAVIER MARUN		DF
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
2 - Operação Interestadual	1 - Consumidor final	9 - Operação não presencial (outros)	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	1.0.4.1	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA	1 - Saída	0 - À vista	Je7Np6K0/HjuqgosP7KmzoEC8og=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	150170016815366	03/07/2017 às 10:27:11-04:00	03/07/2017 às 11:27:27